VEDOX s.r.o.
Restaurant-Penzion ZILINA

Denni nabidka

Sestavil: Vanda
Dnes pro Vas vafi: Mira a Ondra
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DENNI NABIDKA
Stala nabidka

Polévky

Gulasovka
Hovézi vyvar s jatrovymi knedlicky

Denni nabidka

Veprové medailonky s pikantni
zeleninou, americké brambory
Maso dvou barev, ryze nebo krokety

Rizoto s kurecim masem a zeleninou,
sypané syrem, kysela okurka

Specialni menu

Kanci medailonky na susSenych
Svestkach a tymianu, bramborove

pyré
Jeleni gulas, houskovy knedlik nebo
ryze

Minutky Ryby

Steak z lososa s bazalkovym pestem,
Stouchané brambory

Pizza

Salmone

60,00 KC
60,00 KC

189,00 KC

179,00 K¢
179,00 K¢

319,00 K¢

229,00 KcC

319,00 KcC

249,00 K€

smetanovy zaklad, mozzarella, losos, Spenat, rajCata, parmezan
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Dobrou chut!



